
 
 
 
 
 
 

Generalforsamling 
22. februar 2022 

19.00 – 21.00 
 
 
Referat: 
 
Fremmødte: Michael S, Gulak, Kristian, Ulla, Kim, Morten, Sabrina, Yvonne, Michael R, Nana, Lone 
+ baby, Nikolaj og Steve 
 

1: Valg af dirigent  

Vi klarede os uden. 

 

2: Aflæggelse af formandens beretning  

Så er vi tilbage til nogenlunde normale omstændigheder, og kan holde GF som vi plejer. 
 
Det har igen været et meget mærkværdigt år, hvor vi har været underlagt en del restriktioner. 
Økonomien var i 2021 presset, dog har vi i foreningen været gode til at søge de puljer der var 
omkring Corona, hvilket også fremgår af regnskabet, som Yvonne fremlægger senere. 
 
2021 har været et nemmere år at komme igennem, da vi har kunnet bibeholde en del af vores 
aktivitet, så her er der kommet indtægt ind. Vi oplever at vi har en del skytter som kommer fast 
hver uge, hvilket også giver en stabil aktivitet. Dog har vi også en stor del, som betaler deres 
kontingent, men så ser vi ikke meget til dem efterfølgende. Herved er de ikke med til at skabe 
omsætning. 
I øjeblikket har vi 66 medlemmer indskrevet. 
 
Aktivitet i klubben: 
 
Sponsorer:  
Vi har i øjeblikket Vognmand Jørgen Thiim, som sponsor for 2 baner. 



 
Bestyrelsen har søgt DGI/DIF foreningsudviklingsfonden, og i efteråret 2021 fået tilskud til 3 nye 
pistoler. 
 
Fonde: 
Klubben har søgt nogle fonde ift. nyt baneanlæg. Indtil videre har vi 50.000 kr. hjemme, men der 
mangler stadig en del (260.000 kr.) for at være i mål. 
 
Egne hold:  
Vi har i øjeblikket et pistolhold på terræn, men i 2021 har der stort set ikke været afholdt nogle 
stævner, så aktiviteten har også her været minimal. 
 
Stævner på riffel har også været minimal, så heller ikke det helt store her. 
 
Vi har dog i 2021 deltaget i det vi kunne, også DM. 
 
Propaganda: 
Har også været hårdt ramt, og coronapuljerne har været med til at lukke nogle økonomiske huller. 
 
Mouse Cup:  
Måtte desværre aflyses i 2021, og vi har søgt kompensation herfor. Stævnet er et af de stævner 
der giver et fornuftigt overskud, så klart en bet, at dette ikke blev afholdt. 
 
DM i skydning for skoleelever. 
Skoleskydning blev dog afviklet, og vi havde 1 hold med i landsdelsfinalen. Tak til Yvonne og de 
hjælpere, der var en del af skydningen. 
Juleafslutning: 
Vi fik ikke afholdt årets juleafslutning, da vi i bestyrelsen valgte at aflyse, idet Bramming var helt 
”rød” grundet Coronasmitte. Derfor er årets skytte endnu ikke offentliggjort. 
 
Airsoft: 
Har været lukket grundet corona i hele 2021 
 
40 års jubilæum: 
Blev afholdt november 2021, og her kom der mange af klubbens tidligere medlemmer samt 
bestyrelse. Der var pølser på grillen, og øl samt vand til fremmødte.  
Yvonne blev tildelt DGI Sydvest Skydnings ærestegn for tro tjeneste gennem en lang årrække. 
En god dag med mage hyggelige snakke og indslag. 
 
Hjælpere: 
Klubben mangler hjælpere til at løfte nogle af vore opgaver. Her tænkes folk til vagtplanen, folk 
der kan hjælpe til vore arrangementer, og ikke mindst folk i bestyrelsen, som kan give en hånd 
med.  
 
 



 
 
 
SKV 6. 
Alle medlemmer over 15 år, som ikke er godkendt via SKV i form af våbentilladelse, adgang til 
våbenopbevaring eller lignende skal have indhentet en vandelsgodkendelse. Dette er en del af 
bandepakken. En administrativ tung opgave, men den får vi også løst. 
 
Til sidst vil jeg takke alle hjælpere og bestyrelsen for arbejdet i det forgangne år, uden Jer var det 
ikke muligt.  
 

3: Forelæggelse af det reviderede regnskab  

Yvonne forelagde det reviderede regnskab. Der var et lille overskud på godt 12000 kr., Dette 

skyldes b.la. at vi endnu ikke har betalt 40.000 kr. til DGI for afdrag af lån. DGI har fået nyt 

regnskabsprogram, og har derfor udsat decemberbetalingen 2021, ellers havde tallet set 

anderledes ud. Gas og strømregning stiger, dette kan også ses på tallene. Foreningen har været 

god til at søge coronapuljerne, hvilket gør at vi kommer gennem 2021 med skindet på næsen. 

Herudover har foreningen søgt tilskud til nye våben. Dette har vi haft held med, og fået 4 nye 

pistoler. 

Der blev spurgt ind til den store regning til TDC og Schrøder, hvilket dækker over alarmsystem og 

opkobling til alarmcentralen. Her ligger en post på godt 15.000 kr. I bestyrelsen har vi tidligere 

undersøgt et nyt alarmsystem, som måske ikke kræver sikret linje hos TDC, men økonomien 

spændte ben.  

Det blev aftalt at vi prøver at tage det op igen og indhenter tilbud. Måske et nyere system reelt vil 

være mere rentabel. 

Regnskabet blev godkendt. 

 

4: Behandling af indkomne forslag  

- Klubliv, hvordan skabes mere af dette, en drøftelse. 

Vi oplever stor travlhed mandage og torsdage, og der er stort set ikke tid til at snakke med 

de børn og voksne der er i klubben disse dage. Hjælperne ligger mere eller mindre vandret. 

Ikke tilfredsstillende, vi mangler hænder... 

Vi har oplevet at nogle af vore faste skytter er rykket fra mandags- eller torsdagstræningen 

til onsdagsholdet. Flere årsager til dette, primært at der ingen forpligtigelser er, og man 



kan være sig selv og have tid til egen skydning.  

Nogle af dem der har hjulpet mandag og torsdag er ramt af sygdom/dårligdom, og har 

derfor ikke samme overskud som tidligere. 

Det ville være rart, hvis folk fra onsdagsholdet ville komme på besøg mandage eller 

torsdage, bare en gang imellem. Vores børn vil gerne spejle sig i nogle af de voksne, og 

især, hvis man kunne se dem skyde også. Der kan også skydes pistol mandag og torsdag. 

 

Et forslag var, at dele børnene lidt ind i grupper tidsmæssigt på træningsaftnerne, så de 

mødte egne aldersgrupper. Som det ser ud, er primærgruppen enten 8-12 årige, ganske få 

juniorer, ellers voksne. 

 

Der var stemning for et fælles socialt arrangement. Vi har af vognmand Jørgen Thiim fået 

5000 kr. til formålet. 

 

- Sponsor? 

Klubben kunne godt bruge nogle flere sponsorer, dette for at få enderne til at hænge 

sammen. Hvis vi skal have nyt alarmsystem, så vil det koste nogle penge her og nu, og det 

er penge som vi ikke pt. har. 

Så er der nogen der kender nogen, så er alt velkommen. Klubben kan tilbyde firmaskydning 

til en favorabel pris til vore sponsorer, samt udlodde medaljer for deltagelsen, hvis man 

gerne vil have en firmaaften. 

Herudover overvejer vi at få en firmakonkurrence op at stå, og lade denne køre hen over 

nogle måneder. Men igen så kræver det hænder hvis vi skal hive 3-4 dage ud, udover 

almindelige træningsaftener. 

 

Klubben er ved at søge fonde til nyt baneanlæg. Dette for at være på forkant på et 

efterhånden aldrende anlæg. Indtil videre har vi indsamlet 50.000 kr., og har flere 

ansøgninger ude. Et nyt anlæg koster 310000 kr. 

Samtidigt skal der kigges på en ny løsning til kugleopsamling på indendørsdelen, så det 

bliver nemmere at vedligeholde. 



 

5: Valg af:  

- Bestyrelsesmedlemmer 

Steve Lindhardt, ønsker genvalg 

Morten L. Zühlke, ønsker genvalg 

Lone Baun Lund, ønsker genvalg 

Valgperiode 2 år.  

- 2 revisorer, Hanne Andersen er på valg, Sabrina Zühlke er på valg 

Valgperiode 1 år. 

 

Alle blev genvalgt, tillykke med dette. 

 

6: Eventuelt 

 

Resultaterne fra turneringsomgangene ønskes i print i klubben. Dette sørger vi for vil ske. 

--- 

Herefter blev generalforsamlingen afsluttet, og der var madder til de fremmødte. 

 

Tak for god ro og orden. 


